2l oo 4
%;fﬁ Polizia Amministrofiva

# C, | ﬁﬂ d | Picezze Issurewsions, 1

) - ZAUAT Trawiglo (BG)

Y. 157 CORPQ Tal. 036331760 « Emall polizialocola@eamurneteavighs.dg.i
y g;ﬁj TREW' GL;O FOLIZIA LOCALE Sorvisha carvanzionate Comunt i Cavenzons ¢ Costel Raxrone

RS RTOE O3 1] K0l
oRy. N. GA??O}?M/ |

IL DIRIGENTE

- Premesso che IAutoritd Comunale competente pub disporre, in presenza di particolar eventi che
incidono sulla collettivith territoriale, ordinanze Inererti alla viabilith velcolare & pedonale, anche a
salvaguardla della pubblica incolumitd;

- Vizta |z comunicazione pervenuta con prot, 5288 in data 03/10/2024 da parte defia slig.ra F. M. R, In
altri attl generalizeata;

- Ravvisats la necessitd di procedere all’asecuzione del lavorl di abbattimento alberature/potature In Via
2 Glungo all'intersezione con Via D. Allghlen] dalle ore 08:00 del 0471172024 alle ore 18:00 e comunegue
sing a fine lavor] del 05/11/2024,

- Copsiderata la necessitd di dare corso al predett lavori in condizloni di massima sfourezza;

- Wisto Il parere favorevole dellz Polizia Locale;

= Visto Il decreto Sindacale nr. 9 in data 01.02.2022 al compimento degll atti dirigenziali;

= Wisto I"art. 107 del D.L.vo nr.267/2000 e rilevate la propria competenza In materia;

- Visto art, 7 del D.L.vo. nr.285/92 Muove Codice della Strada e successive medifiche ed integraziont;

ORDINA

Per le mativazioni sopra espresse, le seguentl modifiche viablll dal 0471172024 al 05/11/2024 In via:
VIA 2 Glugne intersezione con Via D, Alighleri:

-  Divieto di sosta con rimozione forzata;
- Restringimento carreggiata;

Per lnosservanza delle disposizioni contenute mel presente provvedimento verranno applicate sanstond
amministrative pecuniarie previste dal D.L.vo 30 aprile 1992 nr. 285 - Nuovo Codice della Strads - e successive
madifiche ed integrazionl.

INFORMA
Che contro il presente provvedimento sono ammessi;

- Ricorsa giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio entro 60 giomi.
= Rleorso straordinarlo al Presidente della Repubhlics entrs 120 glorni,

DISPONE

Pag. 1di2

S Wifici Comstiamaliz Pisante Cavtelbo, 2~ 2400 Toated Hogeome |BG) - Servitio Comoriondtadi Podisia becabe - T, 1363 317403



Ufficio Comundo
Piozzs Insurrezisng, 1
4047 Yrovigho (86]

CORPQ Tel, BFERITFAOD ~ Ernnll probiziabsecle@ieamuns treviglio.kg.i

POLIZIL LOTALE Barvizio soaveasiodats Comuni & Cabvanrans & Castel Rozgong

Che il presente provwedimenta:

1. sia reso noto a tutti | cittadind ed agli entl interessati attraverso la collocazione di idonea segnaletica stradale
& cura delltmpresa esecutrice def lavor;

2. sla trasmeasso al seguentd Uffici comunali: P.L, UT.C,, per conoscenza & gquanto of rispettiva competsriza,

Resp. del Procedimento Vice Commissarin Dott, KOKOMANI Besard

IL DIRIGENTE COMANDANTE
(mnciguenia dott, Glovanni)

»

L

Fag. 2412

Sathe Wil Comunell: Fiazaa Castolln, 3 - 24040 Castel Bozzome (B} - Servido Convenzionata f Bollzia Locsls - Tol. 0263 317802



